

Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov vo všetkých radoch

Zoznam subdodávateľov vo všetkých radoch

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky (Stavebný objekt a popis prác)	Podiel subdodávky k hodnote Diela vyjad- rený sumou vrátane DPH
			0
			0
			0
			0

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
 Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
 IČO: 43867961
 IČ DPH: SK2022503373

Podpis :

Alojz Králik, konateľ spoločnosti

Dátum:

6.11.2020

Harmonogram

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto: Kamenná Poruba

Spracoval:

Dátum: 16.7.2020

Kód	Zákazka	Vecný harmonogram v mesiacoch realizácie											
	762 - Konštrukcie tesárske												
	764 - Konštrukcie klampiarske												
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
	OSTATNÉ												
	OSTATNÉ												
objekt	SO 01 TELOCVIČŇA INŠTALÁCIE - Zdravotechnika												
objekt	SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky												
časť	SO 01 - uzemnenie												
časť	SO 01 - Bleskozvod												

Termín realizácie 11 mesiacov

Harmonogram

Stavba: Telocvičná Kamenná Poruba

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto: Kamenná Poruba

Spracoval:
Dátum: 16.7.2020

Kód	Zákazka	Vecný harmonogram v mesiacoch realizácie										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Stavba	Telocvičná Kamenná Poruba											
objekt	SO 01 Telocvičná											
	PRÁCE A DODÁVKY HSV											
	1 - ZEMNE PRÁCE											
	2 - ZÁKLADY											
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
	PRÁCE A DODÁVKY PSV											
	762 - Konštrukcie tesárske											
	763 - Konštrukcie - drevostavby											
	764 - Konštrukcie klampiarske											
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
	OSTATNÉ											
	OSTATNÉ											
	Celkom											
objekt	SO 01 Telocvičná zázemie											
	PRÁCE A DODÁVKY HSV											
	1 - ZEMNE PRÁCE											
	2 - ZÁKLADY											
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
	PRÁCE A DODÁVKY PSV											
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti											
	712 - Povlakové krytiny											
	713 - Izolácie tepelné											
	721 - Vnútorná kanalizácia											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Telocvičňa Kamenná Poruba	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Kamenná Poruba	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	KRÁLIK SK, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	16. 7. 2020		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	186 813,37	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	156 936,63	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	1 597,74	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	902,26	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 299,54					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	893,79					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		349 443,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		140,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		349 583,33
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 349 583,33		69 916,67
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		419 500,00
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie		0,00

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
 Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
 IČO: 43867961
 IČ DPH: SK2022503373

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Telocvičná Kamenná Poruba

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16. 7. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Stavba	Telocvičná Kamenná Poruba	349 583,33	69 916,67	419 500,00
objekt	SO 01 Telocvičná	235 416,67	47 083,33	282 500,00
objekt	SO 01 Telocvičná zázemie	108 333,33	21 666,67	130 000,00
objekt	SO 01 TELOCVÍČNA INŠTALÁCIE - Zdravotechnika	2 500,00	500,00	3 000,00
objekt	SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky	3 333,33	666,67	4 000,00
časť	SO 01- uzemnenie	1 424,30	284,86	1 709,16
časť	SO 01 - Bleskozvod	1 909,03	381,81	2 290,84

Celkom

349 583,33

69 916,67

419 500,00

Stavebná činnosť
 Králik SK, s.r.o.
 Štiavnik 949, 013 66 Štiavnik
 IČO: 43867961
 IČ DPH: SK2022503373

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Telocvičňa Kamenná Poruba**

Názov objektu **SO 01 Telocvičňa**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Kamenná Poruba**

Projektant

Zhotoviteľ **KRÁLIK SK, s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	157 010,83		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	78 405,84		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		235 416,67		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	235 416,67
24	DPH 20,00 % z 235 416,67	47 083,33
25	Cena s DPH (r. 23-24)	282 500,00
E Prípochy a odpochy		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
 Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
 IČO: 43867961
 IČ DPH: SK2022503373

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba
Objekt: SO 01 Telocvičňa

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 16. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		5 873,55	30 437,36	36 310,91
	1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	2 996,06	2 996,06
	2 - ZÁKLADY	2 848,30	10 909,19	13 757,49
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 356,50	587,50	1 944,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 668,75	15 944,61	17 613,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV		151 137,28	46 676,10	197 813,38
	762 - Konštrukcie tesárske	26 830,61	6 267,91	33 098,52
	763 - Konštrukcie - drevostavby	57 345,95	14 038,36	71 384,31
	764 - Konštrukcie klampiarske	787,13	4 395,32	5 182,45
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	66 173,59	21 974,51	88 148,10
OSTATNÉ		0,00	1 292,38	1 292,38
	OSTATNÉ	0,00	1 292,38	1 292,38
Celkom		157 010,83	78 405,84	235 416,67

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
Štiavnik 946 013/55 Štiavnik
IČO: 43867961
IČ DPH: SK2022503373

ROZPOČET

Stavba: Telocvična Kamenná Poruba

Objekt: SO 01 Telocvična

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

36 310,91

1 - ZEMNE PRÁCE

2 996,06

1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	221,700	2,47	547,60
2	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	221,700	0,47	104,20
3	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	46,741	15,50	724,49
4	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	46,741	0,50	23,37
5	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,415	7,11	194,92
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	229,000	5,12	1 172,48
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	229,000	0,50	114,50
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	229,000	0,50	114,50

2 - ZÁKLADY

13 757,49

15	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	111,463	23,50	2 619,38
16	274321410	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	m3	27,738	90,00	2 496,42
17	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	72,594	14,70	1 067,13
18	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	72,594	2,00	145,19
19	274353130	Debnenie kotev. otvorov v zákl. pásoch 0,05-0,10 m2, hl. do 1,0 m	súb or	1,000	100,00	100,00
20	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,592	1 100,00	651,20
21	275321410	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25	m3	41,565	90,00	3 740,85
22	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	56,205	14,70	826,21
23	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	56,205	2,00	112,41
24	275361821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	t	1,817	1 100,00	1 998,70

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 944,00

32	648991112	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	50,000	6,00	300,00
33	5534C2500	Parapeta vonkajšia hliníková do šír.165 mm	m	52,500	12,60	661,50
34	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	50,000	6,00	300,00
35	6119A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm	m	52,500	13,00	682,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17 613,36

36	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	751,691	2,00	1 503,38
37	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	1 503,382	1,20	1 804,06
38	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	751,691	1,00	751,69
40	949942100	Hydraulická zdvíhacia plošina na podvozku v. do 12 m	deň	40,000	280,00	11 200,00
43	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	229,000	4,00	916,00
44	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	495,100	2,50	1 238,23
45	999990005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	hod	20,000	10,00	200,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

197 813,38

762 - Konštrukcie tesárske

33 098,52

64	762311105	Montáž kotevných želiéz zložitých	kus	21,000	210,00	4 410,00
65	553000025	Kotevný prvok stĺpa (viď. detail 1 - statika)	kus	14,000	1 241,00	17 374,00
66	553000026	Hrebeňový prvok stĺpa (viď. detail 3 - statika)	kus	7,000	1 241,00	8 687,00
67	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	27,935	27,69	773,52
69	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	618,000	3,00	1 854,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

71 384,31

70	763712212	Drevostavby, montáž plnostenných stĺpov, prier. plocha do 500 cm2	m	241,200	14,40	3 473,28
71	605180820	Hranol lepený profil smrek pevnosť GL28h	m3	61,189	643,44	39 371,45
72	605180834	Hranol lepený profil smrek pevnosť GL24h	m3	27,935	643,44	17 974,50
73	763712213	Drevostavby, montáž plnostenných stĺpov, prier. plocha do 3000 cm2	m	498,534	17,00	8 475,08
74	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	836,000	2,50	2 090,00

764 - Konštrukcie klampiarske

5 182,45

75	764323340	Klomp. AL pl. odkvapov lep. krytín rš 400	m	68,800	12,33	848,30
76	764352213	Klomp. AL pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	68,800	20,00	1 376,00
77	764359211	Klomp. AL pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	4,000	14,50	58,00
78	764391330	Klomp. AL pl. záveterná lišta rš 400	m	42,400	14,12	598,69
79	764393330	Klomp. AL pl. hrebeň strechy rš 400	m	34,400	14,36	493,98
80	764430220	Klomp. AL pl. oplechovanie múrov rš 330	m	88,800	13,39	1 189,03
81	764454202	Klomp. AL pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	29,000	20,00	580,00
82	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	38,581	1,00	38,45

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

88 148,10

84	767393100	Montáž opláštenia sendvičovými strešnými panelmi so skrytým zámkom na oceľovú konštrukciu, hr. nad 150	m2	729,280	12,00	8 751,36
85	5532C0130	Panel sendvičový strešný napr. KingSpan KS1000 RW 160 QuadCore	m2	839,293	28,71	24 096,10
86	767411126	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na oceľovú konštrukciu, hr. nad 150	m2	737,738	12,00	8 852,86
87	5532A0120	Panel sendvičový stenový napr. KingSpan KS1000 AWP 170 QuadCore	m2	848,399	32,80	27 827,49
88	767421143	M+D opláštenia stien, oplechovanie rohové	m	216,600	9,00	1 949,40
89	767631130	Montáž okien plastových alebo hliníkových	m2	104,750	22,00	2 304,50
90	5534C0196/1	Okno pevné P -výš.200, šír.500 cm	kus	4,000	1 260,00	5 040,00
91	5534C0196/2	Okno pevné/sklopné -výš.200, šír.500 cm	kus	6,000	1 535,00	9 210,00
92	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	116,390	1,00	116,39

OSTATNÉ

1 292,38

OSTATNÉ

1 292,38

100	999999906	Zariadenie staveniska (Budovy pre šport)	%	1,000	1 292,38	1 292,38
-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

Celkom

235 416,67

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Telocvičňa Kamenná Poruba

Názov objektu SO 01 Telocvičňa zázemie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Kamenná Poruba

Projektant

Zhotoviteľ KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	29 802,54	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	78 530,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		108 333,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
IČO: 43867961
IČ DPH: SK2022503373

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 108 333,33

24 DPH 20,00 % z 108 333,33 21 666,67

25 Cena s DPH (r. 23-24) 130 000,00

E Prípochy a odpochy

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba
Objekt: SO 01 Telocvičňa zázemie

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 16. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		12 036,73	67 298,81	79 335,54
	1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	1 968,26	1 968,26
	2 - ZÁKLADY	1 237,30	14 415,58	15 652,88
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 827,07	23 790,46	25 617,53
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8 803,52	20 303,92	29 107,44
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	2 459,14	2 459,14
9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	168,84	4 361,45	4 530,29
PRÁCE A DODÁVKY PSV		17 765,81	11 048,87	28 814,68
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	182,31	142,84	325,15
	712 - Povlakové krytiny	3 157,58	4 330,28	7 487,86
	713 - Izolácie tepelné	8 136,29	2 576,18	10 712,47
	721 - Vnútoraná kanalizácia	0,00	210,63	210,63
	762 - Konštrukcie tesárske	0,00	411,48	411,48
	764 - Konštrukcie klampiarske	59,93	2 121,96	2 181,89
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 229,70	1 255,50	7 485,20
OSTATNÉ		0,00	183,11	183,11
	OSTATNÉ	0,00	183,11	183,11
Celkom		29 802,54	78 530,79	108 333,33

ROZPOČET

Stavba: Telocvičná Kamenná Poruba

Objekt: SO 01 Telocvičná zázemie

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

79 335,54

1 - ZEMNE PRÁCE

1 968,26

1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	83,241	2,47	205,61
2	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	83,241	0,47	39,12
3	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	64,764	7,11	460,47
4	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	64,764	0,47	30,44
5	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	50,376	7,12	358,68
6	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	50,376	0,47	23,68
7	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,375	14,71	5,52
8	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,375	0,47	0,18
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	138,000	5,12	706,56
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	138,000	0,50	69,00
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	138,000	0,50	69,00

2 - ZÁKLADY

15 652,88

16	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	59,302	23,50	1 393,60
17	273321410	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	m3	33,609	90,00	3 024,81
18	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	10,584	12,50	132,30
19	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	10,584	2,00	21,17
20	273361821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	t	0,073	1 100,00	80,30
21	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	224,060	5,90	1 321,95
22	274321410	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	m3	76,760	90,00	6 908,40
23	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	113,940	14,70	1 674,92
24	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	113,940	2,00	227,88
25	274353130	Debnenie kotev. otvorov v zákl. pásoch 0,05-0,10 m2, hl. do 1,0 m	kus	6,000	100,00	600,00
26	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,200	1 100,00	220,00
27	275321410	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25	m3	0,250	90,00	22,50
28	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	1,500	14,70	22,05
29	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	1,500	2,00	3,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

25 617,53

30	310278841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm	m3	0,056	124,62	6,98
31	311272203	Murivo nosné z betónových tvárník DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	17,631	140,00	2 468,34
32	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK , 300mm, P2-400	m3	164,633	112,00	18 438,90
33	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	1,058	1 100,00	1 163,80
37	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	1,000	5,00	5,00
38	5953B0138	Preklad nosný NOP 300-1500 300x249x1500mm	kus	1,000	59,08	59,08
39	317321410	Preklady zo železobetónu tr. C20/25	m3	5,997	90,00	539,73
40	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	52,863	14,70	777,09

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	52,863	2,00	105,73
42	317352332	Debnenie prekladov U-profil Ytong, 300mm, 600kg/m3	m	19,960	21,49	428,94
43	317361821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,733	1 100,00	806,30
44	330321411	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,296	90,00	116,64
45	330352332	Debnenie stĺpov U-profil Ytong, 300mm, 600kg/m3	m	11,340	20,87	236,67
46	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	14,634	16,50	241,46
47	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	14,634	2,00	29,27
48	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,176	1 100,00	193,60

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

29 107,44

53	411321413	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25	m3	83,684	90,00	7 531,56
54	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	441,028	14,00	6 174,39
55	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	441,028	3,00	1 323,08
56	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	409,985	4,00	1 639,94
57	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	409,985	1,50	614,98
58	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	6,705	1 100,00	7 375,50
59	417321518	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	11,742	90,00	1 056,78
60	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	78,648	12,00	943,78
61	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	78,648	2,00	157,30
62	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,231	1 100,00	1 354,10
63	430321413	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,132	90,00	191,88
64	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,130	1 100,00	143,00
65	431351121	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	2,040	15,00	30,60
66	431351122	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,040	4,00	8,16
67	433351131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	13,601	30,00	408,03
68	433351132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	13,601	4,00	54,40
69	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	4,760	18,00	85,68
70	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	4,760	3,00	14,28

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 459,14

98	631342134	Mazanina hr. do 24 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 900 kg/m3	m3	19,212	128,00	2 459,14
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

9

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 530,29

108	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	201,000	1,90	381,90
118	974031167	Vysekánie rýh v tehnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	3,000	4,74	14,22
119	978015221	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 10 %	m2	50,964	0,18	9,17
120	978073115	Demontáž kontaktného zateplenia z dosiek z minerálnej vlny s povrchovou úpravou hrúbky nad 120 -150 mm	m2	50,964	2,84	144,74
121	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	4,284	8,29	35,51
122	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,284	5,80	24,85
123	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,284	8,35	35,77
124	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,284	0,94	4,03
125	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	4,284	12,02	51,49
126	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,284	12,03	51,54
127	979131411	Veľkokapacitný kontajner dovoz, odvoz, prenájom	t	1,000	189,08	189,08
128	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	138,000	4,00	552,00
129	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	1 014,000	2,50	2 535,99
130	999990005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	hod	50,000	10,00	500,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

28 814,68

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

325,15

131	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	40,500	0,19	7,70
133	5859B1811	Náter penetračný bal.9,0kg (napr. Icopal Primer Classic)	baleni e	2,100	3,09	6,49
138	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	40,500	3,40	137,70
140	628331585	Pás ťažký asfaltový (napr. FIBERPOL)	m2	43,330	3,74	162,05
141	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	4,830	2,32	11,21

712 - Povlakové krytiny

7 487,86

142	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	225,498	0,63	142,06
143	6282B0751	Náter penetračný /10 l (napr. SIPLAST PRIMER SPEED SBS)	kus	7,517	22,00	165,37
144	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	m2	225,498	3,32	748,65
145	6282B0317	Pás asfaltovaný parotesná a protiradónová zábrana (napr. FOALBITOP)	m2	259,323	2,00	518,65
146	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	279,622	5,69	1 591,05
147	6282E1811	Fólia izolačná hr.1,5mm strešná (napr. Fatrafol 810)	m2	321,565	4,84	1 556,37
148	712371802	Kotvenie povl. krytiny striech hr. tepelnej izolácie do 100mm voľne termoplast	m2	22,918	1,29	29,56
149	712371809	Kotvenie povl. krytiny striech hr. tepelnej izolácie od 300 do 400mm voľne termoplast	m2	256,884	1,29	331,38
150	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	279,622	0,60	167,77
151	693A00103	Geotextília 400g/m2 (napr. TATRATEx T - 400)	m2	321,565	1,04	334,43
152	712811101	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím za studena náter asfalt. penetr.	m2	44,889	0,23	10,32
153	6282B0751	Náter penetračný /10 l (napr. SIPLAST PRIMER SPEED SBS)	kus	1,496	22,00	32,91
154	712861704	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie pritavením	m2	44,889	5,69	255,42
155	6282B0317	Pás asfaltovaný parotesná a protiradónová zábrana (napr. FOALBITOP)	m2	44,889	2,00	89,78
156	712986113	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	79,260	3,79	300,40
157	712986124	Prvky k termoplast. fóliam - nárožník z poplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	66,560	3,79	252,26
158	712986153	Prvky k termoplast. fóliam - ukončovaci profil na stene, dverách, z poplast. plechu RŠ 125 mm	m	14,000	3,79	53,06
159	712986175	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	m	4,800	7,59	36,43
160	712986184	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	10,500	7,59	79,70
161	712998205	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 621 - 800 mm pre klampiarske práce	m	71,760	2,84	203,80
162	607262500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	51,308	6,64	340,69
163	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	145,133	1,71	247,80

713 - Izolácie tepelné

10 712,47

170	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	765,502	1,43	1 094,67
171	6315A3683	Doska izolačná minerálna hr100mm 1200x1000mm (napr. Smartroof Base)	m2	780,812	9,11	7 113,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
172	713141242	Montáž tepel. izolácie streš. atiky minerálnou vlnou do lepidla	m2	91,923	13,00	1 195,00
173	6315A3681.1	Doska izolačná minerálna hr.50mm 1200x1000mm (napr. Smartroof Base)	m2	47,577	4,95	235,51
174	6315A3685.1	Doska izolačná minerálna hr.150mm 1200x2000mm (napr. Smartroof Base)	m2	46,185	14,85	685,85
175	713161201	Montáž tepel. izolácie z extrud. polystyr. na balkóny a terasy kladením voľne	m2	20,440	2,06	42,11
176	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	m2	21,462	4,74	101,73
179	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	203,120	1,20	244,40

721 - Vnútna kanalizácia

210,63

181	721233213	Strešné vtoky polypropylen PP pre pochôdz strechy zvislý odtok DN 125	kus	2,000	98,84	197,68
182	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	2,390	5,42	12,95

762 - Konštrukcie tesárske

411,48

188	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm	m2	29,200	13,65	398,58
189	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,301	3,00	12,90

764 - Konštrukcie klampiarske

2 181,89

195	764333330	Klamp. AL hr. 0,8 lem. múrov lep. kryt. rš 330	m	20,000	13,41	268,20
196	764352201	Klamp. AL pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	10,500	21,06	221,13
197	764359211	Klamp. AL pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	2,000	14,50	29,00
198	764398910	Klamp. opr. AL pl. spojenie plechov starých, do 30°	m	6,850	14,61	100,08
199	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	0,800	1,03	0,82
200	764430370	Klamp. AL pl. oplechovanie múrov rš 850	m	71,760	18,91	1 356,98
201	764454202	Klamp. AL pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	9,000	20,00	180,00
202	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	25,764	1,00	25,68

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

7 485,20

221	767631130	Montáž okien, dverí plastových alebo hliníkových	m2	46,240	22,00	1 017,28
222	5534C0100.1	Okno 3-krídlové výš.175 šír.280cm 3sklo	kus	2,000	594,31	1 188,62
223	5534C0100.2	Okno 3-krídlové výš.343,50 šír.175cm 3sklo	kus	1,000	614,91	614,91
224	5534C0100.3	Okno 1-krídlové výš.175 šír.155cm 3sklo	kus	1,000	356,38	356,38
225	5534C0100.4	Okno 3-krídlové výš.100 šír.200cm 3sklo	kus	8,000	227,63	1 821,04
226	5534C0100.5	Okno 1-krídlové výš.143 šír.150cm 3sklo	kus	1,000	237,93	237,93
227	5534C0100.6	Okno 1-krídlové výš.169,5 šír.70cm 3sklo	kus	1,000	162,74	162,74
228	5534C0100.7	Okno 1-krídlové výš.150 šír.70cm 3sklo	kus	2,000	148,32	296,64
229	5534C0100.8	Okno 1-krídlové výš.100 šír.155cm 3sklo	kus	1,000	250,29	250,29
234	5534C0111.1	Okno pevné výš.150 šír.190cm EW30 D3 FIX	kus	2,000	494,40	988,80
239	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	86,036	1,82	156,59
240	553000015	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	kg	115,659	2,47	285,68
241	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	108,300	1,00	108,30

OSTATNÉ

183,11

OSTATNÉ

183,11

275	999999906	Zariadenie staveniska (Budovy pre šport)	%	1,000	183,11	183,11
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkom

108 333,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Telocvičňa Kamenná Poruba

Názov objektu

SO 01 TELOCVIČŇA INŠTALÁCIE - Zdravotechnika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kamenná Poruba

Projektant

Zhotoviteľ

KRÁLIK SK, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 597,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	902,26	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 500,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
IČO: 43867961
IČ DPH: SK2022503373

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 500,00
24	DPH 20,00 % z 2 500,00	500,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 000,00

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba
Objekt: SO 01 TELOCVIČŇA INŠTALÁCIE - Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 197,74	902,26	2 100,00
767	Konštrukcie doplnkové kovové	400,00	0,00	400,00
	Celkom	1 597,74	902,26	2 500,00



ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba

Objekt: SO 01 TELOCVIČŇA INŠTALÁCIE - Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 100,00

23	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2,2	m	38,000	16,00	608,00
25	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160x3, 9	m	36,000	26,00	936,00
33	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	9,000	4,00	36,00
37	HL810	Súprava vetracej hlavice DN 110 HL810	ks	5,000	26,00	130,00
41	286630007000	Strešný vtok HL62.1H/1, DN 110, (10,7 l/s), bitúmenová izolácia, vertikálny odtok, ohrev, záchytný kôš D 180 mm, PP	ks	2,000	160,80	321,60
42	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	38,000	0,80	30,40
43	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	38,000	1,00	38,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

400,00

112	55301000011sp	Zemné a stavebné práce pre zdravotechniku	kpl	0,200	2 000,00	400,00
-----	---------------	---	-----	-------	----------	--------

Celkom

2 500,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Telocvičňa Kamenná Poruba	JKSO	
Názov objektu	SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kamenná Poruba		
Projektant			
Zhotoviteľ	KRÁLIK SK, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.07.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 299,54					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	893,79					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 193,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		140,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				3 333,33			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 333,33				666,67			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				4 000,00			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: **Telocvičňa Kamenná Poruba**

Názov objektu: **SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky**

Názov časti: **SO 01- uzemnenie**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Obec Kamenná Poruba**

Projektant

Zhotoviteľ: **KRÁLIK SK, s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	831,30				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	453,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 284,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		140,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 424,30
24	DPH 20,00 % z 1 424,30	284,86
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 709,16

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba

Objekt: SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky

Časť: SO 01- uzemnenie

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	831,30	453,00	1 284,30
21-M	Elektromontáže	831,30	453,00	1 284,30
OST	Ostatné	0,00	140,00	140,00
	Celkom	831,30	593,00	1 424,30



ROZPOČET

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba

Objekt: SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky

Časť: SO 01- uzemnenie

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 284,30

21-M

Elektromontáže

1 284,30

1	210220026	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	240,000	1,50	360,00
2	3540406500	HR-Svorka SR 02 / alebo zvar	ks	60,000	3,70	222,00
3	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	240,000	1,52	364,80
4	210220027	Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba	m	30,000	1,50	45,00
5	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	m	30,000	1,15	34,50
6	3540406800	HR-Svorka SR03	ks	50,000	4,20	210,00
9	PM	Podružný materiál	%	3,000	12,00	36,00
10	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	12,00	12,00

OST

Ostatné

140,00

11	HZS000111	Drobné vopred nešpecifikované stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	14,00	140,00
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Celkom

1 424,30

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Telocvičňa Kamenná Poruba**

Názov objektu **SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky**

Názov časti **SO 01 - Bleskozvod**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Kamenná Poruba**

Projektant

Zhotoviteľ **KRÁLIK SK, s.r.o.**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS				0,00						
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce				0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky				0,00						
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia				0,00						
5	"M"	Dodávky	1 468,24				17	Iné VRN				0,00						
6		Montáž	440,79				18	VRN z rozpočtu				0,00						
7	ZRN (r. 1-6)		1 909,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)				0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady				0,00						

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Dátum a podpis			24 DPH 20,00 % z 1 909,03		
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
Zhotoviteľ			27 Kľzavá doložka		
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + -		

Stavebná činnosť
Králik SK, s.r.o.
 Štiavnik 946, 013 55 Štiavnik
 IČO: 43867961
 IČ DPH: SK2022503373

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Telocvičňa Kamenná Poruba

Objekt: SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky

Časť: SO 01 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Práce a dodávky M	1 468,24	440,79	1 909,03
21-M	Elektromontáže	1 468,24	440,79	1 909,03
	Celkom	1 468,24	440,79	1 909,03



ROZPOČET

Stavba: Telocvična Kamenná Poruba

Objekt: SO01 elektron SO08 NN prekládka SO09 prekládka NN prípojky

Časť: SO 01 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

1 909,03

21-M Elektromontáže

1 909,03

##	210062095	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	11,000	6,56	72,16
##	5482271200	Tabuľka výstražná - NEBEZPEČENSTVO POČAS BÚRKY	ks	11,000	0,94	10,34
##	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	220,000	0,76	167,20
##	1561522500	Drôt ťahaný AlMgSi 8mm	m	220,000	1,16	255,20
##	3540402900	HR-Podpera PV 17, 21	ks	200,000	2,10	420,00
##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	80,000	4,20	336,00
##	3540406800	HR-Svorka skúšobná	ks	11,000	4,10	45,10
##	3540406800	HR-Svorka SK	ks	8,000	4,20	33,60
###	210220231	Montáž zachytávača, zostavenie, ukotvenie, pripojenie	kpl	8,000	16,00	128,00
##	3540300500	HR-Svorka SJ01	ks	8,000	4,10	32,80
##	3540300500	Tyč JP15, vrátane podstavca	ks	8,000	14,90	119,20
##	3540406000	Gumená podložka	ks	8,000	5,00	40,00
###	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	11,000	1,00	11,00
##	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	11,000	2,00	22,00
##	5489500	Zvod vrátane kr. pre skúšobnú svorku	ks	11,000	14,00	154,00
###	PM	Podružný materiál	%	3,000	15,00	45,00
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	17,43	17,43

Celkom

1 909,03

